
ZARZĄDZENIE NR 118/2023 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie założenia lokaty terminowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ulokować środki pieniężne w kwocie 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych) na lokacie 
terminowej w Banku Spółdzielczym w Lubaczowie na okres 1 miesiąca. 

§ 2. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A01475-8A42-40D1-AC85-D4BE6AA3DB17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


